Codice Delibera: DEL-1137-2021

STRUTTURA PROPONENTE:
PROPOSTA:
NUMERO:
DATA:
OGGETTO:
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Regione Puglia

AZIENDA SANITARIALOCALE TARANTO
AREA GESTIONE RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE

Registrazione di spesa

Area Gestione Tecnica

DEL-1137-2021

22/04/2021
Impegno di spesa per i servizi di manutenzione del Software
SIPREV.

Fondi a Annotazioni

Esercizio

Codice Conto

Tipo Movimento

Descr Tipo
Movimento

Codice Codice CIG

Ccup

Num Importo SIOPE
Movimento e

Descrizione

destinazione
vincolata

2019

712.100.000.600
1

7320,00

2020

712.100.000.600
1

12200,00

Documento

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE

DOCUMENTT:

Impronta Hash

9A6FB8D840151670D559DF4B52C6FD2B68DD991C6
91968BD7DFE5B03A65DBESA

Firmato digitalmente dal dirigente dell’A.G.R.E.F.



